
Dubai er ørkenhovedstaden og kan 
tilby noe for alle, enten det er for en 
langweekend eller en lengre ferie. 

 I Dubai får du sol året rundt og 
femstjerners luksus kombinert med et 
arabisk eventyr. Dubai er også en 
destinasjon som er stor på 
internasjonale konferanser, 
sportsbegivenheter og utstillinger. 
Dubai ligger ved kysten av Den 
persiske gulf og har lange, flotte 
strender.

Vi anbefaler at du besøker Dubai i 
perioden november til april, da 
temperaturen er lavest. Du skal være 
svært glad i varme for å reise til Dubai 
om sommeren. 

Velkommen til

Dubai
Husk at Ramadan er fastemåneden i 
Dubai, og det skal ikke spises, 
drikkes eller røykes offentlig fra 
soloppgang til solnedgang i denne 
perioden. Det er ikke en fast dato for 
Ramadan. Som turist vil det ikke 
være noe problem for deg å finne 
spisesteder under Ramadan.

Dubai gir alle reisende varige 
inntrykk med sine skyskrapere, fine 
strender og kombinasjon av science 
fiction og tradisjonell nomade kultur 
enten du er barn, ungdom eller 
voksen. 
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Det har blitt svært enkelt å komme seg 
til Dubai, blant annet har SAS ruter via 
København og Norwegian direkteruter. 
Også mange av de store 
flyselskapene har ruter til Dubai med 
gode avganger fra Norge. Noen 
eksempler er KLM via Amsterdam, 
Aeroflot via Moskva, Austrian Airlines 
via Wien, Lufthansa via Frankfurt og 
British Airways via London. 

For mange vil KLM være det beste 
tilbudet da disse flyene har avganger 
fra flere forskjellige norske flyplasser. 
Flytiden fra Oslo til Amsterdam er ca. 
to timer og fra Amsterdam til Dubai ca. 
sju timer. Så totalt vil reisen ta rundt ni 
timer. I tillegg kommer ventetiden 
under mellomlandingen. Flyprisene til 
Dubai varierer mellom 5000 og 8500 
kroner inkludert skatter og avgifter. 
Aeroflot har ofte de rimeligste 
billettene. Reiser du via Moskva, tar 
også turene kortere tid enn om du 
reiser via andre europeiske byer. Fra 
Oslo til Moskva er flytiden ca. 2,5 
timer, og fra Moskva til Dubai ca. 5,5 
timer.

Dubai International Airport er en 
fantastisk flyplass, med alt du kan 
tenke deg av fasiliteter og butikker. 

Fly til
Dubai

Den har to terminaler. De fleste 
ankommer terminal 1. Det er mer enn 
30 luker for passkontroll, slik at 
innsjekkingen som regel går raskt 
unna. 

Taxi er effektivt og rimelig i Dubai. Det 
er en taxistasjon utenfor flyplassen som 
er åpen 24 timer i døgnet. Taxi fra 
flyplassen og inn til sentrum (Deira) 
koster ca. 100 kroner. Skal du til 
området rundt Jumeirah Beach, må du 
beregne omtrent 200 kroner.

Overfor begge terminalene finner du 
flybusser som kjører til mer enn 80 
hoteller i Dubai by. Her er også vanlige 
busser med avgang til sentrum. Det er 
god informasjon ved bussholdeplassen 
slik at det er lett å finne ut hvilken buss 
du skal ta. 

Er ventetiden lang på flyplassen når du 
skal hjem, og du har med barn, kan vi 
opplyse at det finnes et eget 
barnesenter/lekesenter mellom gate 12 
og 14. For de voksne venter mer enn 
5000 kvadratmeter med butikker. Du 
kan shoppe gull, elektronikk, klær og 
mye annet til gode priser. Dessuten er 
det alltid utlodning av luksusbiler. Er du 
så heldig å vinne, får du bilen fraktet til 
Norge. 
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Dubai er en svært gjestfri by. I 
generasjoner har byen hilst sjøfarere 
og handelsfolk velkommen, og denne 
gjestfrie tradisjonen lever videre. 
Gatene i Dubai er ryddige og trygge, 
og du blir sjarmert av den 
vennligheten og varmen som møter 
deg.

For ca. 30 år siden var De forente 
arabiske emirater et underbefolket og 
fattig land, men i dag har landet 
utviklet seg til å bli et dynamisk og 
moderne samfunn med infrastruktur i 
øverste klasse. Rikdommen har først 
og fremst kommet fra olje og gass, 
noe som har gitt landet et av de 
høyeste inntektene pr. innbygger i 
verden. Inntektene har blitt investert i 
byggeprosjekter og byutvikling, og ikke 
minst er turisme et stort 
satsingsområde i Dubai.

Bli kjent med
 Dubai

Dubai har vokst til en kosmopolitisk 
metropol og er hjembyen til mennesker 
fra hele verden. Motorveiene inn til 
Dubai er fulle av terrengbiler og SUV-
er, som er like bra på motorveien som i 
ørkenen. Vi tror ikke du finner flere 
Range Rovers og Toyota Landcruisere 
noe annet sted i verden.

Deira og Bur Dubai
Dubai er i realiteten to separate byer, 
delt av elven Khor Dubai. Nord for 
elven finner du Deira, og sør for elven 
finner du Bur Dubai. Begge bydelene er 
fulle av tradisjonell arkitektur og 
fantastiske nybygg. Byens egentlige 
sentrum finner du i Deira. 

Dubais innbyggere er vennlige og du møter store grupper menn, og kvinner med mange barn.  
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Imidlertid bygges det for fullt over alt i 
Dubai by, og du finner også moderne 
bydeler i Bur Dubai. Det kan være like 
vellykket å benytte landemerkene som 
stedsangivelser i byen, og ikke 
gateadresser som vi er vant til.

Dubai er kjent som en stor shoppingby 
med gedigne shoppingsentre, der de 
selger alt. Du finner også mange 
souker, dvs. tradisjonelle 
markedsplasser. På soukene finner du 
krydder, sølv, gull, juveler, messing, 
tremøbler og mye annet.  

Dubai tilbyr alle mulige aktiviteter. Det 
kan være ørkensafari, sandskikjøring, 
arabisk måneskinnspiknik og 
ekspedisjoner i gamlebyen. De aktive 
turistene finner fasiliteter for svømming, 
seiling, fisking, windsurfing, vannski, 
jetski, dykking og snorkling. Dubai har 
en golfbane som er blant de ypperste i 
verden. Du kan selvsagt også ri på 
hester eller kameler, drive med 
trekking, paragliding, skyting og bowling 
eller gå på skøyter. Ja, du leste riktig. 
En kunstfrossen is gir mulighet til å gå 
på skøyter hele året i ørkenbyen. Det 
finnes mange barnevennlige parker 
som egner seg bra til piknik. Er du 
interessert i å fotografere, finner du 
mange fine motiver i Dubai: tradisjonell 
arabisk arkitektur, store moskeer, flotte 
palasser, nye storslagne bygninger og 
fantastiske solnedganger.

Dubai er en moderne by, men uten de 
mange negativene sidene som følger 
med store byer, slik som søppel, synlig 
fattigdom og kriminalitet. Byen er trygg 
å gå i, også om natten. Dubai er på 
mange måter et ferieparadis.

http://www.reiseplaneten.no/
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Etter en bedre frokost på hotellet 
anbefaler vi at du tar en tur til Dubai 
Museum. Det er en smart måte å starte 
Dubai-besøket på, da dette museet på 
enkel måte gir deg innsikt og oversikt 
over både Dubais historie og utvikling. 
Museet åpner kl. 0830 og har åpent i 12 
timer hver dag med unntak av fredager, 
da det åpner klokken 1430. 
Museumsbygningen er en av de aller 
eldste bygningene i Dubai. Du finner 
museet rett ved elven på Bur Dubai-
siden. Det ligger like ved der abraene 
(taxibåtene) legger til.

Etter museumsbesøket anbefaler vi at du 
tar en tur til Dubai World Trade Centre. 
Dette er ikke lenger den høyeste 
skyskraperen i Dubai, men den er likevel 
høy nok med sine 39 etasjer. For en 
rimelig penge får du adgang til toppen av 
bygningen. På toppen får du servert en 
drink (gjerne alkoholfri). Her har du en 
fantastisk utsikt. World Trade Centre er 
åpen kl. 0930–1630. 

Alternativt kan du besøke Vu’s bar på 
toppen av Emirates Towers hotel. Det 
ligger vest for finansområdet i sentrum. 
Adressen er Sheik Zayed Road. Du tar 
heisen til 43. etasje, for så ta en ny heis 
ytterligere ni etasjer. Gjennom store 
glassflater i baren har du et fantastisk 
utsyn over Dubai. 

Safa Park 
Safa Park er en av de eldste parkene i 
Dubai. Parken, som åpnet i 1975, har 
lekeområder, dataspill, sykkelbåter,

kunstige vannfall og innsjøer, utegriller 
og mye mer. Safa Park ligger ved gaten 
Sheikh Zayed Road. Parken er en oase 
og gir rekreasjon og et kjærkomment 
avbrekk. Det koster mindre enn ti 
kroner pr. person i inngangspenger.

Du bør absolutt forsøke å få tid til et 
besøk i gullsouken og kryddersouken. 
Du kan ta buss dit; de fleste hoteller har 
buss til og fra. Men det er enda bedre å 
ta båt, det vil si vanntaxier. I gullsouken 
finner du butikk etter butikk med 
gullringer, gullarmbånd, gullkjeder, 
gullbarrer og alt annet du kan tenke 
deg i gull. Gull prises etter vekt, og det 
er mulig å kjøpe fantastisk utformede 
gullsmykker til svært lave priser etter 
norsk målestokk. Men vær klar over at 
det er mulig å bli lurt også. 
Kryddersouken ligger like ved 
gullsouken. Stedet er eksotisk, og her 
vil du virkelig få oppleve Østens 
mystikk.

Turist i
Dubai – dag 1
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Livet på elven Khor Dubai gir deg den 
beste muligheten til å forstå Dubai og 
dens kultur og geografi. De typiske 
arabiske båtene som henter klær, 
krydder og andre produkter fra golf-
området inn til Dubai er små, 
enmastede båter, kalt dhows. 

For noen få kroner får du anledning til 
kjøre båt opp og ned elven en halvtime. 
Taxibåtene kalles abras og er små 
trebåter. Taxibåtene går hovedsakelig i 
trafikk to steder: De fleste båtene går 
mellom Bur Dubai Abra Dock og Deira 
Old Souq Abra Dock. Det andre stedet 
de trafikkerer, er mellom Dubai Old 
Souq Abra Dock og Sabkha Abra Dock. 
Du betaler i båten.  

På kvelden må du forsøke en av de 
mange fantastiske restaurantene i 
Dubai. Vær klar over at det bare er barer 
og restauranter tilknyttet hotellene som 
kan servere alkohol. Vi anbefaler lokal 
middag på Bastakiah Nights. Her kan du 
spise i rom som er flere hundre år gamle 
eller på takterrassen. Restauranten 
ligger i Bur Dubai (tlf. +971 4 353 7772). 

Dag 2
Har du anledning (og er det en torsdag 
eller søndag), bør du besøke en 
moske. Jumeirah moskeen har en 
moderne arkitektur, og regnes som den 
flotteste moskeen i Dubai. Ikke-
muslimer har ikke lov til å gå inn i 
moskeer i Dubai, men Jumeirah 
moskeen er et unntak forutsatt at du 
deltar i en organisert tur. Absolutt verdt 
bryet. Ta kontakt med ditt hotell for mer 
informasjon.

Shopping er et must når du er i Dubai, 
og Dubai har gjort shopping til en 
folkesport. Kjøpesentrene er 
turistattraksjoner i seg selv. Vi 
anbefaler at du tar med kredittkortet og 
besøker kjøpesentrene Deira City og 
Wafi Shopping Mall. De fleste hotellene 
har busser som kjører til og fra disse 
kjøpesentrene. 

Kryddersouken er vår favoritt. Her bugner det av krydder, og luktene er bare fantastisk. 
Ta deg god tid - dette er 1000 og en natt!

http://www.reiseplaneten.no/
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Besøk også Souk Madinat (buss 8) der et 
gammeldags marked er flyttet inn i 
moderne bygninger med air condition. 
Eller du kan besøke Mall of the Emirates 
(buss 10), der det er bygd et innendørs 
skisenter. 

Vil du heller ta shoppingen før du skal 
hjem med flyet, besøk Dubai City Centre. 
Dette kjøpesenteret ligger på vei til 
flyplassen og har mange kjente 
merkevarer til lave priser. Mange lokale 
innbyggere i Dubai velger dette senteret.

Strendene rundt Dubai er flotte. Hvorfor 
ikke ta Dubais koseligste vandretur. Reis 
ned til Jumeirah Beach (for eksempel ved 
Hilton Hotell) og spaser langs stranden. 
Du vil blant annet ha verdens eneste 
sjustjerners hotell (Bur Al Arab) som 
landemerke lengst borte på stranden.

Har du anledning og tid, vil vi anbefale at 
du avslutter kvelden med en ørkensafari. 
Ørkensafari kan bestilles på de fleste 
hotellene. 

En halvdagstur forløper normalt slik: Du 
blir hentet på hotellet mellom kl 1530 og 
1630 og kjørt til ørkenen et stykke 
utenfor Dubai. Kjøringen i ørkenen er i 
seg selv en artig opplevelse og kan på 
mange måter minne litt om berg-og-dal-
bane-kjøring på tivoli.

Solnedgangen i ørkenen er et fantastisk 
syn. Etter solnedgang går turen til en 
beduinleir, der det blir servert masse 
forskjellige grillretter. Deretter går turen 
tilbake til hotellet. Det er også anledning 
til å overnatte i ørkenen og få servert 
frokost før retur til hotellet.  

Et alternativ kan være et middagscruise 
med en dhow på elven. Mange ser på 
dette cruiset som et høydepunkt på 
Dubai-besøket. Du får full arabisk buffé i 
tillegg til full bar. Det er levende arabisk 
musikk, og du kan slappe av og se på 
folkelivet på elvebredden. Et slikt cruise 
heter Al Mansour Dhow Dinner Cruise, 
og bestilling kan gjøres på tlf. 04 205 
7333 eller ved informasjonsboden foran 
Hotell InterContinental i Deira.

Strendene ved Dubai er flotte. Dette er ved Jumeirah Beach. 
Litt ekstra eksotisk blir det jo når kamelrytterne passerer forbi i rolig tempo.

http://www.reiseplaneten.no/
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Et valg du må gjøre før du bestiller 
hotell, er om du først og fremst vil 
være i Dubai for sol og bading, eller 
om du besøker byen for 
storbyattraksjoner, som shopping og 
museer. Er det første alternativet mest 
aktuelt, velger du hotell ved stranden, 
og da gjerne i Jurmeirah. Er 
storbyopplevelsene det viktigste, 
velger du hotell i Deira-området. Så å 
si alle byhotellene har gratis 
busstransport til strendene, og alle 
strandhotellene har gratis 
busstransport til sentrum.

I Dubai finnes det hoteller i alle 
kategorier. Det er også mulig å få tak i 
billige budsjetthoteller. Disse hotellene 
finnes først og fremst inne i bysentrum 
(Deira). Eksempler på slike hoteller er 
Atlas Hotell og Dallas hotell. Et 
budsjetthotell i Bur Dubai er Honesty 
Hotell.

Dubai er først og fremst kjent for de 
flotte hotellene. Det finnes utrolig 
mange flotte luksushoteller i Dubai, og 
øverst på toppen troner Burj Al Arab, 
som er verdens eneste 
sjustjernershotell.

Ifølge anerkjente nettsteder som 
rangerer hoteller etter de besøkendes 
tilbakemeldinger, er følgende hoteller 
de beste turistklassehotellene:

Hilton Dubai Jumeirah
Ligger langs Jumeirah-standen, ca. 20 
minutter unna sentrum av Dubai.

Traders Hotell Dubai
Ligger ved hjørnet av gatene Abu Bakar 
Al Siddique og Salah Al Din Road i 
sentrum.

Towers Rotana Hotel Dubai 
Adressen er Sheikh Zayed Road. 

Ramada Dubai 
Adressen er Al Mankhool Road, rett 
ved Bur Juman Shoppingsenter.  

Det finnes så mange spesielle hoteller 
i Dubai at det er vanskelig å trekke frem 
noen bestemte, men vi velger likevel 
disse to:

Burj Al Arab
Etter eget utsagn er dette verdens 
eneste sjustjernershotell. Det er rent 
gull i vegger og gulv, fantastiske suiter 
og en spisesal du aldri glemmer. Det er 
også verdens høyeste hotell. Vår 
erfaring er at det nesten ble for fint. 
Men hvis luksus er viktig, vær så god. 
Adressen er Jumeirah Beach Road.

Jumeirah Beach hotel
Dette hotellet, som kanskje er Dubais 
vakreste, har også adressen Jumeirah 
Beach Road. Her finner du alt du kan 
ønske deg. Vi har faktisk aldri hørt 
noen klage på dette hotellet. Og prisen 
er ca. 40 % lavere enn på Burj Al Arab.

Hoteller i
Dubai
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Shopping er folkesporten i Dubai, og 
det finnes mange store kjøpesentre i 
byen. I tillegg er det mange mindre 
butikker og souker (markedsplasser) 
som er verdt et besøk. I Dubai er det 
vanlig å kjøpe tepper som er produsert 
i Iran, Pakistan eller Kina. Både klær 
og parfyme er rimelig i Dubai. Det 
samme gjelder elektronikk. Mange 
mener at man ikke kan få slike 
produkter billigere enn i Dubai. Gull, 
sølv og krydder er andre populære 
produkter som turister gjerne handler i 
Dubai. Mange kjøper gullet på 
gullsouken eller på flyplassen.  

Dubai shopping festival holdes i 
månedene januar og februar hvert år. 
Rabatter på mellom 25 % og 50 % på 
mange artikler gjør dette til årets 
villeste shoppingbegivenhet. Det antas 
at langt mer enn 2 millioner 
mennesker besøker Dubai bare for 
shoppingfestivalen.

Deira City Centre 
Dette er en av våre favoritter. Det 
ligger midt i sentrum, ikke langt fra 
gaten Sheikh Zayed Road. Senteret 
har alt av butikker i tillegg til golfens 
største sportsbutikk. Her blir det ofte 
fullt i helgene.  

Shopping i
Dubai

Bur Juman Centre 
Dette senteret har mer enn 180 
butikker og er bra når det gjelder 
merkeklær fra Europa og USA. Du 
finner senteret i Bar Dubai-området. 
Åpningstiden er kl. 1000–2200. 
Fredager åpner senteret kl. 1400. 

Lamcy Plaza 
Dette shoppingsenteret er bygd som en 
kopi av Tower of London. Her finner du 
i tillegg til ca. 170 butikker mange 
restauranter av høy kvalitet, og 
dessuten kjente hurtigmatkjeder. 
Senteret ligger i Deira.

Wafi Shopping Mall 
Dette er kanskje det mest elegante 
senteret i Dubai. Det har over 200 
butikker. Du får kjøpt alle typer varer. I 
tillegg til butikker har Wafi Shopping 
Mall rulleskøytebane, tivoli, kino og 
masse annet, ikke minst aktiviteter for 
barn. Du finner også mange gode 
restauranter her. I realiteten er dette en 
by i byen. 

Al Ghurair City 
Al Ghurair city er et nytt shoppingsenter 
som kombinerer Østens tradisjoner 
med det nye og moderne. Al Ghurair er 
en kjent familie i Dubai, og deres 
opprinnelige Al Ghurair Senter var det 
første større hypermarkedet i Dubai. I 
dette stilige senteret finner du alle slags 
varer. Senteret ligger i Deira-området. 
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Åpningstider er normalt fra 1000 til 2200 
søndag til og med onsdag og 1000 til 
2400 torsdag til og med lørdag.  Mall of 
Emirates finner du ved gaten Sheikh 
Zayed ikke alt for langt fra det kjente 
hotellet Burj al Arab.

Souker
Souk er det arabiske ordet for marked, 
og tradisjonelt er det på markedene 
handelen med alle varer har foregått i 
Dubai. Den mest kjente souken i Dubai 
er gullsouken. Her er flere gater med 
butikker på butikker med smykker i 22 
og 24 karat gull. Du blir bokstavelig talt 
blendet av alt gullet. Det å gå her er en 
opplevelse selv om man ikke handler.

Den kanskje mest autentiske og best 
bevarte souken er kryddersouken. Den 
ligger like ved gullsouken. Gatene er 
trange, og her tilbys all verdens krydder. 
Duftene er spennende og eksotiske. 
Kryddersouken er en attraksjon som er 
vel verdt å oppleve. Forsøk også å 
besøke fiskesouken. Stå opp tidlig og se 
lokale fiskere by frem alle typer fisk, 
krabber og annet. Kanskje får du se en 
barracuda?

Al Bustan Centre 
Dette senteret har mer enn 80 butikker 
som selger klær, parfyme, klokker, sko 
med mer. I tillegg har shoppingsenteret 
et eget tøymarked, der tekstiler av alle 
kvaliteter tilbys. Her er også et bredt 
restauranttilbud i tillegg til 
internasjonale hurtigmatkjeder. 
Åpningstiden er kl. 1000–2200 med 
unntak av fredager, da det åpner kl 
1600. 

Mall of Emirates
Mall of Emirates er noe helt spesielt og 
som må oppleves. Ikke bare kan du 
kjøpe alt du ønsker av klær, sko, 
parfyme, men du finner også et stort 
utvalg av sportsartikler og 
sportsbekledning. Her er stedet for 
både unge og gamle. Mall of Emirates 
omtaler seg selv som en shopping 
resort og fantastisk nok finner du en 
innendørs slalåmbakke her. Du kan 
også spise på restaurant eller overnatte 
på stedets hotell. Bare det å stå i 
taxikøen og beundre klientellets bilpark 
er en attraksjon. 

Shopping er folkesport i Dubai og det ene varemagasinet er mer fantastisk enn det andre  
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Alkohol serveres i utgangspunktet 
bare i restauranter med tilknytning til 
hoteller eller lignende turistbygg. Ikke 
la det hindre deg i å forsøke lokale 
restauranter. Kvaliteten er god de aller 
fleste stedene. Her er noen eksempler 
på slike lokale restauranter:

Restaurant Beirut (tlf. +971 43 9822) 
ligger på gaten Al Diyafa i området 
Satwa. Her får du god grillmat og 
salater. Måltider fra ca. 40 kroner. 

Fatafeet
På den andre siden av den britiske 
ambassaden, i Al Seef Street, finner 
du en populær restaurant som heter 
Fatafeet. 

Restauranten har bord mer enn femti 
meter langs elven. Forsøk supper og 
fiskemat. Du kan også få en vannpipe 
å slappe av med. 

Bastakiah i Bar Dubai er alltid en 
vinner blant tilreisende i Dubai, ikke 
minst på grunn av flott service, 
fantastisk beliggenhet og masse 
sjarme. Telefonbestilling på +971 
4353 7772.

Spise i
Dubai

Mat på shoppingsentre
Ikke undervurder maten på 
shoppingsentrene. I Wafi-komplekset 
finner du forskjellige bra restauranter, 
blant annet en tapasrestaurant, en 
italiensk restaurant og en som serverer 
thaimat. 

De aller fleste store hotellene har barer 
og nattklubber. Emirates Towers 
hotell har flere. Her finner du vinbar og 
klubb med diskjockey’s. Det finnes 
også karaokebar her. 

Boudoir bar i Dubai Marine Beach 
Resort & Spa er stedet hvor verdens 
jetsett møtes. Her er både cocktailbar, 
nattklubb og fransk restaurant.

Ønsker du diskotek, forsøk Zinc på 
Crowne Plaza. 
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Barn er absolutt ingen hindring for å 
reise til Dubai. Det er vanlig med store 
barnefamilier i Dubai, og det er godt 
tilrettelagt for barn. For eksempel har 
alle større kjøpesentre mange 
aktiviteter for barn, det finnes mange 
lekeplasser, og det er barnemenyer på 
restaurantene. Strendene i Dubai er 
kjempeflotte. Dette er drømmeplasser 
for barna. Husk bare å smøre dem godt 
inn med solkrem. De aller fleste 
hotellene har dessuten egne barnerom 
eller fellesarealer med spill, leker og 
lignende.

Wild widi park
Denne vannparken på 12 mål 
inneholder alt av vannsklier og 
vannaktiviteter. Den ligger rett ved 
siden av Jurmeirah Beach Hotel ved 
stranden på Bur Dubai-siden. Alle vil 
trives her. Pass bare på at du ikke går 
hit den første dagen, for da vil ikke 
barna noe annet enn å gå hit igjen.

Dubai Zoo
Dette er den eldste dyrehagen i 
Midtøsten. I 1989 ble hele dyrehagen 
renovert, utvidet og tilført mange nye 
dyr. I dag er dette en stor attraksjon 
både for tilreisende og fastboende 
personer. Den ligger ikke langt fra 
Safa-park. 

Med barn 
i Dubai

Parker 
Safa-park dekker hele 640 mål og ble 
åpnet så tidlig som i 1975. Parken 
ligger ved Sheikh Zayed Road og har 
med jevne mellomrom blitt oppgradert 
for millioner av kroner. I dag fremstår 
parken som en grønn oase med alt av 
fasiliteter. Her er sportsområde, 
kvinneområde, grill og picknick-område, 
innsjø med mulighet å leie sykkelbåt og 
mye annet. 
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Trafikken i Dubai har blitt klart verre de 
siste årene og preges i dag av køer og 
dessverre uvettig kjøring fra enkelte 
bilister. Spesielt inne i byen er dette et 
problem. Bur Dubai-området regnes 
for å være enklere å kjøre i enn i 
andre områder, ikke minst på grunn av 
bedre veier og en mer logisk skilting.

Det er enkelt å leie bil, og alle de 
kjente leiebilselskapene finnes her. 
Prisene er ikke spesielt høye. 

Oman og Muscat (450 km)
En reise som kan anbefales, er fra 
Dubai til Muscat i Oman. Ved å 
besøke Muscat i Oman vil du få et 
annet og kanskje noe mer autentisk 
inntrykk av Arabia enn besøket i det 
hypermoderne Dubai. Alle skiltene er 
på engelsk. Du må regne med noen 
ekstra kostnader. Du må betale for 
turistvisum til Oman og dessuten 
betale utreiseskatt fra Dubai. Dette 
kommer til sammen på i underkant av 
200 kroner pr. person. Beregn 
minimum seks timers kjøring hver vei, 
men da har du også fått med deg flere 
stopp på veien. NB! Sjekk med 
leiebilselskapet om du får ta med bilen 
ut av Dubai og inn til Oman før du 
starter reisen.

Leiebil i
Dubai

Abu Dhabi (124 km)
Abu Dhabi er hovedstaden i De forente 
arabiske emirater. Den ligger mindre 
enn to timers kjøring fra Dubai. 
Hovedstaden er vel verdt et besøk. 
Også Abu Dhabi er en meget moderne 
by, og antallet turister er økende. 

Al Ain (160 km)
Al Ain er både en oase og en by. 
Historien om byen startet lenge før 
Kristus fødsel. I dag er byen moderne 
og kanskje den grønneste i hele 
Midtøsten. Al Ain er svært vakker og 
har fornøyelsesparker og museum. 
Avstanden er 160 kilometer fra Abu 
Dhabi og 160 kilometer fra Dubai. Det 
anbefales å besøke byen om vinteren, 
for da pågår det arkeologiske 
utgravninger der.
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Generelt er sport veldig populært i 
Dubai, og det arrangeres store 
sportsbegivenheter, blant annet 
båtrace, golfturnering med verdens 
beste spillere og en stor 
tennisturnering for kvinner, Dubai 
Open. Denne arrangeres som regel i 
samme periode som 
shoppingfestivalen pågår.  

Når det gjelder vanlige treningssentre, 
har alle større hoteller med respekt for 
seg selv store og gode treningsrom for 
gjestene.

Golf 
Man skulle kanskje tro at det ikke ville 
være mulig å ha en bra golfbane i 
Dubai med tanke på at vann er en 
knapp faktor, men faktum er at Dubai 
har en av verdens beste golfbaner. 
Vær klar over at det er veldig varmt å 
spille på dagtid.

Sport i
Dubai

Hesteveddeløp 
Hest er veldig populært i Dubai, kanskje 
fordi hesteveddeløp er det eneste som 
det er lov å gamble på i Dubai. 
Veddeløpsbanen heter Dubai's Nad Al 
Sheba racecourse og på hjemmesiden 
www.dubairacingclub.com finner du alt 
terminlister og mye mer. Området som 
også huser et flott golfanlegg ligger kun 
10 minutters kjøring fra Dubai World 
Trade Centre. 

Vannsport
I og med at Dubai ligger ved golfen, er 
det ikke overraskende at byen tilbyr en 
rekke aktiviteter for vannsport. Du kan 
leie jetski, vannski eller dykkerutstyr. 

Vannsportaktiviteter er ypperlig i Dubai. Hotellet ordner ofte aktiviteter for deg. 
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Dubai Museum
Museet ligger i Dubais eldste bygning, 
opprinnelig kalt Al Fahidi-fortet. Dubai 
museum har blant annet en utstilling 
som viser Dubais liv før oljen ble 
oppdaget og en arkeologisk samling. 

Grand Mosque
Grand Mosque ligger i Bur Dubai, og 
har den største minareten i Dubai Den 
ligger i gaten Al Mussalla. Byggestilen 
er typisk persisk med blant annet 
himmelblå mosaikk.

Jumeira Beach Park 
Rett ved stranden, ved Jumeira 
Beach, finner du et stort badeland og 
flotte gressletter med palmer som gir 
skygge. Her kan barn i alle aldre leke, 
det er grillmuligheter, piknikbord og 
diverse kiosker og serveringssteder. 
Søndag og mandag er parken åpen 
bare for barn og kvinner.

Dubai Zoo
Ved Jumeirah finner du Dubai Zoo, 
som er en flott dyrehage. Den har ca. 
250 forskjellige pattedyr, blant annet 
hyener, løver, pumaer, jaguarer, 
gorillaer og bjørner. I tillegg finner du 
mer enn 400 forskjellige reptiler. De 
største attraksjonene er bengalsk 
tigerer og arabiske ulver. 

Attraksjoner i
Dubai

Creek Park
Dette er en moderne og vakker park 
vest for Dubai Creek. Parken dekker 96 
hektar, og du finner en mengde 
fasiliteter for barn og voksne. Parken 
har golfkurs og spillehall. Onsdager er 
parken bare åpen for kvinner og barn.

Burj al Arab
Dette er verdens mest kjente hotell, 
verdens eneste sjustjernershotell og i 
tillegg det høyeste hotellet i verden. Det 
er faktisk høyere enn Eiffeltårnet i 
Paris. Du må betale for å få se på 
resepsjonsområdet. Da får du muligens 
lov til å prøve rulletrappen opp fra 
resepsjonsområdet. Adressen er 
Jumeirah Beach Road.

Sultan Bin Ali Al-Owais 
kulturstiftelse
Stiftelsen Al-Owais har som mål å 
promotere arabisk og islamsk kultur. Du 
finner stiftelsens bygning i Al-Rigga 
Road. Det er en flott, postmoderne 
bygning, og her er utstilling av islamsk 
kunst, fotografier og kalligrafier. Det er 
også forestillinger her med jevne 
mellomrom.

 

http://www.reiseplaneten.no/
http://www.reiseplaneten.no/


 De beste reiseguidenewww.reiseplaneten.no 

Copyright www.reiseplaneten.no - ledende på reiseinformasjon på Internett!
Planeten.noR

ei
se

16

Gullsouken
Ingen andre steder i verden vil du se 
maken – gate på gate med butikker 
fylt til randen med gull. Og her snakker 
vi om mer enn 20 karat. Det formelig 
lyser gull i gaten. Souken ligger rett 
ved havna for agrabåtene, i den gamle 
delen av Deira. 

Kryddersouken
Rett ved gullsuken finner du en 
spennende verden av dufter og lyder 
av handelsfolk som høylytt 
diskuterende priser og kvalitet. Her får 
du følelsen av å oppleve Tusen og én 
natt. Adressen er Sikkat al-Khali 
Street.

Grand Mosque i bakgrunnen sett fra havnen like ved gullsouken 

Wild Wadi Water Park 
Rett i nærheten av Jumeirah Beach 
Hotel finner du badelandet Wild Wadi 
Water park. Her er det mange 
forskjellige vannsklier for barn i alle 
aldre, noen av dem er fantastiske. 
Badelandet har vann med store, 
kunstige bølger. Husk skikkelig 
badetøy.

Sheikh Saeed Al Maktoum House
I The Creek, ikke langt fra Bur Dubai, 
finner du Sheikh Saeed Al Maktoum 
House, en imponerende bygning fra 
1896. Det var opprinnelig residensen 
til makthaverne. I dag er dette et 
museum.
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De beste reisetipsene får 
du hos
Reiseplaneten.no 
Erfarne reiselivsfolk 
presenterer hver uke       
nye reiseguider. Alle 
reiseguider kan gratis 
lastes ned av deg og 
brukes til inspirasjon før 
reisen, hjelp under reisen 
og til gode minner etter 
reisen.

R
ei

sePlaneten

I tillegg finner du nyttige reisetips fra oss i 
Reiseplaneten, fra reisende over hele 
verden og fra gode og troverdige 
nettsteder og reisemagasiner.

Kjøp fly, hotell og leiebil på våre sider, 
billig og trygt. Se våre søkemotorer som 
finner beste flypris, hotellpris og leiebilpris 
blant alle større leverandører, reisebyråer 
og operatører.

Har du registrert deg for gratis 
nyhetsbrev?
Vær den første til å vite! Motta våre 
inspirerende nyhetsbrev uten noen 
forpliktelser. Her er reisequiz, reiseguider, 
tips og mye mer!
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